

Bettina Bencke Holding ApS

c/o Bettina Bencke, Søvang Allé 17, 1. tv., 2770 Kastrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 10 47 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Bettina Bencke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bettina Bencke Holding ApS c/o Bettina Bencke Søvang Allé 17, 1. tv. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 38 10 47 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Bettina Bencke
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bencke & Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.691 kr. mod 236.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2020 eller den finansielle stilling pr. 31/12 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.919	233.486
Andre finansielle indtægter	2.068	3.524
Øvrige finansielle omkostninger	-177	0
Resultat før skat	-178.028	237.010
1 Skat af årets resultat	-3.663	-748
Årets resultat	-181.691	236.262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-279.919	233.486
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.776
Disponeret fra overført resultat	-14.772	0
Disponeret i alt	-181.691	236.262

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	28.952	308.871
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.952</u>	<u>308.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.952</u>	<u>308.871</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	61.045	158.400
	Tilgodehavender i alt	<u>111.045</u>	<u>208.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.387</u>	<u>29.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>340.432</u>	<u>238.364</u>
	Aktiver i alt	<u>369.384</u>	<u>547.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.952	233.486
4 Overført resultat	192.086	257.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>359.038</u>	<u>540.729</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	440	506
Anden gæld	3.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.346</u>	<u>6.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.346</u>	<u>6.506</u>
Passiver i alt	<u>369.384</u>	<u>547.235</u>

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	440	506
Årets regulering af skat tidl. år	3.223	242
	3.663	748
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2020	283.871	50.385
Korrektion af tidligere opskrivninger	-279.919	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	233.486
Opskrivninger 31. december 2020	3.952	283.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	28.952	308.871
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bencke & Partners ApS	København	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	257.243	254.467
Årets overførte overskud eller underskud	-65.157	2.776
	192.086	257.243